PORTARIA N" 83/2023

ItrXONERz\, GLICIA SILVA ZEFERINO DE
FIG{JIiIREDO, MATIrÍCULA 161, DO CARGO DE
ASSESSOR POLÍTICO PARLAMENTAIT
EXTT'RNO, AS.O3, DA CÂMARA MUNICIPAN, DE
CONCEIÇÃO »O l\4,,\TO DENTRO"

O Presidente da Câmala Municipal de Conceição do ir4ato

Dentro, Estado de Minas Gerais, Vereador Silvio Silvério Costa, no uso de suas

atribuições legais, expede a seguinte

POR.'TARIA

Art. Iu - GLICIA SILVA ZEFERINO DE
FIGUEIREDO - Matrícula l6 I clo cargo de Assessor Político Parlamentar Externo, AS-
03, recrutamento arnplo, AS-03, com os vencirnentos e descrição do cargo constantes na

Lei cornplernentar 9812019, a parlir de 21 de dezembro de2023.

Art.7" - Revogadas as disposições em contrário, a presente

Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

IIEGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

cÂMARA MUNICIrAI- DE coNCEIÇÃo no MATo DENTRo, 21 DE
DEZEMBRO DE 2023,

coNCErÇÃo oo MATO DENTRO - ESTADO DE MINAS GERAIS

/
/

//1
SILVIO SrlíBNrO COSTA

PRI]SIDENTE DA MESA DIRETORA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Av. .JK, 380 - Centro - CEP: 35.860-000
Teloíones: (31 ) 3868-1059, 3868-1080, 3868-2000

camaracmd@gmail.com ou camaracmd@yahoo.com.br